Z tego ostatniego funduszu wyznaczoną być winna cała pensja, jeśli osoba pozbawiona życia, nie wysłużyła pełnych lat 20tu.

Art. 3. Wykonanie niniejszego Ukazu Naszego, który w Dzienniku Praw ma być zamieszczony, Namiestnikowi Naszemu w Królestwie polecamy.

Dan w Liwadji, dnia 1 (13) Października 1863 r.

(podpisano) „ALEXANDER.“

przez CESARZA i KRÓLA,

P. o. Ministra Sekretarza Stanu,

(podpisano) W. Platonow. (Dz: Pow:)

Komissja Rządowa Wyznań Religijnych i Oświeceni Publicznego, zawiadamia osoby interessowane, że na zasadzie decyzji Rady Administracyjnej, objawionej w Wypisie z protokołu posiedzenia tejże Rady z daty 20 Września (2 Października) r.

Października, kawiarnie, sklepy z napojami gazowemi, szynki wódczane, piwne, tak zwane bawarje i mieszczące się przy podobnych zakładach bufety czyli traktjerie, oraz oddzielne garnkuchnie, mogą być otwierane nie wczesniej jak o godzinie 7mej rano, zamykane zaś być mają o godzinie 6tej wieczorem. — Warszawa dnia 17 (29) Października 1863 roku. — Jenerał-Major, *Leuszyń.*

Zaonegdaj około godziny 10ej z rana, na ulicy Miodowej, na przeciw domu pod Nr 487, gdzie mieści się Sąd Apelacyjny, nieznanu przestępca zadał sztyletem Naczelnikowi Rewiru Stanisławowi *Maciejewskiemu*, trzy rany: w lewy policzek, w głowę z tyłu lewego ucha i w prawe ramię koło obojczyka, — poczem zdołał uciec.